[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.06.2019                                                                                                             № 303-р
                                                            г. Кореновск
  О памятно-мемориальных мероприятиях, посвященных

Дню памяти и скорби
В рамках военно-патриотического воспитания молодежи на территории муниципального образования Кореновский район:

1. Провести в муниципальном образовании Кореновский район 21-22 июня 2019 года памятно-мемориальные мероприятия, посвященные Дню памяти и скорби.

2. Отделу по делам молодежи администрации муниципального образования Кореновский район (Семененко), муниципальному казенному учреждению комплексного социального обслуживания подростков и молодежи «Молодежный центр» муниципального образования Кореновский район (Бахтина) подготовить сценарий памятно-мемориального мероприятия. 21 июня в 13.00  обеспечить участие молодежи в литие по усопшим воинам в годы ВОВ в храме преподобного Саввы Освященного.

           4. Рекомендовать:

         4. 1.  Отделу  министерства  внутренних  дел  России  по   Кореновскому району (Толокнову) обеспечить безопасность дорожного движения и соблюдение правопорядка в период проведения Всероссийской акции «Свеча Памяти» с 3.00 до 5.00 часов 22 июня 2019 года. Организовать сопровождение колонны по маршруту ул. Красная, центральная площадь до ул. В. Павленко на период проведения мероприятия с 3.30 до 5.00 часов 22 июня 2019 года.

      4.2.  Главному   врачу   ГБУЗ   «Кореновская ЦРБ»   министерства здравоохранения   Краснодарского   края    (Вахрушев)   обеспечить   дежурство

ответственного медицинского работника в период проведения мероприятия 22 июня 2019 года с 3.30 до 5.00 часов.
   5. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)

обеспечить размещение настоящего распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2

6. Контроль  за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.
            7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А.  Голобородько